
 1

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.036   DEL 2011 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Enfermería” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 014 del 21 de junio del 2011, luego de 

verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 
2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Enfermería que cumplieron con los requisitos 
exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Enfermería 
 
DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL 
 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACI
ON FINAL 

ANDRADE VILLADIEGO KAREN SOFIA 443-1102826874 4.30 APROBADA 
HENRIQUEZ REQUENA INGRIS MARIA 443-1104376257 4.20 APROBADA 
LOZANO NEVIS ISABEL  443-26173651 4.30 APROBADA 
MORALES VERGARA PAOLA  443-89081679330 4.30 APROBADA 
ROMERO TRESPALACIOS EXET PAOLA 443-88120350999 4.40 APROBADA 
TOVAR MENDOZA LUISA MERCEDES  443-89072077610 4.30 APROBADA 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  veintidós  (22)  días  del  mes  de  junio   del 2011. 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                     SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                            Secretaria Ad- H oc  
 
 
 
 


